
SOUHRNNÁ ZPRÁVA CENOVÉ NABÍDKY NA REVIZE ELEKTRICKÝCH SPOTŘEBIČŮ 

pod le ČSN 33 1600ed.2 (11/2009) v sou ladu s Nař í zen ím V lády NV č. 378/2001Sb . 

evč: ZG-E-BC RVP 21781 /1 / 2020 

zadavate l : 

Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i. 

Dolejškova 1402/5 

CZ 182 00 Praha 8 

zastoupený: , technik BOZP 

zpracova l : 

RVP Elektrotest s.r.o. 

svazový č len ESČ 

/A 

Důvěřujte nám, prověřujeme za Vás! 

Kaprova 42/14 , CZ 110 00 Praha 1 - Staré M ě s t o 

spo lečnos t je zapsána v OR u M S v Praze, o dd . C128648 

IČ: 27948391 DIČ: CZ 27948391 ;  

www . rev ize-e lektr iny.cz  

INF 1: naše společnost je autorizovanou firmou certifikátem státního orgánu: Technické inspekce ČR 

INF 2: pro naši činnost máme (mj.) pojištění na škodu způsobenou provozní 

činností u pojišťovny ALIANZ, a.s. až do výše 50 mil. Kč 

POJIŠTĚNÍ 

50.000.000,00Kč 

INF 3: reference firmy RVP Elektrotest s.r.o. - viz naše webové stránky: 

Jsme na trhu již od r. 1991. 

www. revize-elektri ny.cz 

INF 4: v rámci revize provádíme na el. instalaci a přístrojích tepelné skenování 

infrakamerami FLIR podle ČSN 33 2000-5-523 čl. 0N5,0N7, N16, N17. 

I lustrační in f ra/ fo togra f ie s ku tečného s tavu e l . insta lace s dovo l eným o t ep l en ím 

do 40°C. Zj ištěná sku tečná t ep lo ta v t o m t o př ípadě dosahova la 163°C. 

INF 5: dodatečné položky navyšující cenu NEÚČTUJEME 

INF 6: odborné poradenství pro naše klienty ZDARMA.. . ... aneb dobrá rada 

nemusí být drahá...© 

1. druh revize a kusová cena: 

rozsah revize pod le ČSN 33 1600ed.2 v sou ladu s NV č. 378 /2001Sb . 

k l ientská VIP s l e v a - 1 5 % 

cena revize za lks el. spotřebiče (po uvedené slevě, bez DPH) 

cena celkem bez DPH při počtu: 1997ks 

 

2.souhrn: 

serv isní práce tkzv.: „ d r o b n é op ravy v rámc i rev i ze" 

vyp racován í a p ředán í revizní zprávy 

ces tovn í nák lady v katas t ru h l . m. Prahy 

00,00CZK 

ZDARMA 

neúč tu j eme 

3. termín zahájení revize od objednání, flexibilně, obvykle: do týdne 

http://www.revize-elektriny.cz
http://ny.cz


Objednávka č: 501200002 
Odběratel: Ústav te rmomechan iky A V ČR, v. v. i. 

Dolejškova 1402/5 

182 00 Praha Nabídka č.: RVP 21781/1/2020 

IČO: 61388998 

DIČ: CZ61388998 
Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR, 
spisová značka 17113/2006-34/ÚT. 

Dodavatel: 

RVP Elektrotest s.r.o. 

Konečný příjemce: 

Ustav termomechaniky AV ČR, v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 8 

 
 

Kaprova 42/14 

110 00 Praha 1, Staré Město 

C Z Č e s k á republ ika 

IČO: 27948391 DIC: CZ27948391 

Platnost objednávky do: 

Forma úhrady: 

Doprava: 

Te rmín dodání: 
Obdobi: 

31.12.2020 

Platebním příkazei 

Dodavate l 

31.1.2020 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky! 

Položkový rozpis: Množství MJ Částka celkem 

Na základě předběžného jednání a Cenové nabídky na revize elektrických spotřebičů evč. 
ZG-E-BC RVP 21781/1/2020, zaslané dne 06.01.2020 objednáváme provedení pravidelné 
revize: 
elektrických spotřebičů 

ručního elektrického nářadí 

Předpokládaná cena celkem 

Datum vystavení: 7.1.2020 

 

Razítko, podpis 

Vystavi l :  
  

Zpracováno systémem HELIOS Orange 
Strana: 1 / 1 




